Podlahoviny a profily / Polyamidové a pryžové tyče
PTFE TYČ BÍLÁ ShD 60° - Teflonové extrudované tyče pro
průmyslovou výrobu
Kód produktu: 20295
Tip
Pracovní teplota: -60°/+260°C, krátkodobě až +300°C
Materiál produktu: PTFE
Materiál vnitřní: PTFE

těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměr
Celková délka
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/1000-PTFE-BILA
10 mm
1000 mm
Bílá
0,195 kg
1
ks
196,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/1000-PTFE-BILA
12 mm
1000 mm
Bílá
0,27 kg
1
ks
265,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
014/1000-PTFE-BILA
14 mm
1000 mm
Bílá
0,36 kg
1
ks
348,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/1000-PTFE-BILA
15 mm
1000 mm
Bílá
0,4 kg
1
ks
380,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/1000-PTFE-BILA
16 mm
1000 mm
Bílá
0,46 kg
1
ks
430,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/1000-PTFE-BILA
20 mm
1000 mm
Bílá
0,77 kg
1
ks
707,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/1000-PTFE-BILA
25 mm
1000 mm
Bílá
1,14 kg
1
ks
1 028,00 Kč